

# OGŁOSZENIE

Komisja Zakładowa MOZ NSZZ SOLIDARNOŚĆ informuje, że  
zamówiła bilety na spektakl pod tytułem:

## **„POMOC DOMOWA”**

który odbędzie się w niedzielę

**22 marca 2020r.**

**o godz. 17:00 w Operze na Zamku  
w Szczecinie**

**Cena 1 biletu po dofinansowaniu wynosi 50.00 zł**

Uprawnionymi do zakupu maksymalnie 2 biletów objętych dofinansowaniem są pracujący Członkowie naszego Związku.

Uprawnionymi do zakupu 1 biletu objętego dofinansowaniem są Emeryci/Renciści naszego Związku – posiadający opłacone składki za I-II 2020r.

**Zapisy z wpłatą przyjmowane będą tylko na osobiste zgłoszenie w biurze Komisji Zakładowej – Budynek Usług Technicznych pok. 118 począwszy od poniedziałku 02.03.2020r. do wyczerpania miejsc.**

**O terminie wydawania biletów poinformujemy oddzielnym komunikatem.**

**Dojazd i powrót we własnym zakresie.**

Komunikat jest umieszczony również na stronie internetowej [www.solidarnosczedo.pl](http://www.solidarnosczedo.pl)



Marc Camoletti

# POMOC DOMOWA

Twórcy „MayDay2” i „Szalonych Nożyczek” zapraszają na najnowszą odsłonę spektaklu -  
„Pomoc domowa”

„Pomoc domowa” to przeżabawna farsa uznanego na całym świecie Marca Camolettiego w wybitnym tłumaczeniu Bartosza Wierzbity znanego z takich tłumaczeń jak „Shrek”, „Asterix i Obelix”, „Rybki z Ferajny”, czy „Madagascar”. „Pomoc domowa” to wystawiana kilkadziesiąt tysięcy razy farsa, uznana za czołówkę najżabawniejszych przedstawień polskich i światowych scen!

Historia: mąż, żona... kochanek, kochanka i niezastąpiona pomoc domowa, która szybko orientuje się, że oprócz swoich obowiązków wplątana jest w intrygę, za rozwój której sama finalnie odpowiada.

W przeżabawny sposób kreuje coraz to nowsze pomysły... co zrobi jednak gdy jej kreatywność sięgnie zenitu? Ona padnie z przemęczenia, a widz ze śmiechu!!!

**Obsada:** NADIA - DOMINIKA GWIT / PIOTR PRĘGOWSKI NORBERT - KRZYSZTOF IBISZ / MICHAŁ MIKOŁAJCZAK OLGA - AGATA ZAŁĘCKA / JOANNA KUPIŃSKA MAJA - WIKTORIA GAŚIEWSKA MAREK MICHAŁ PIRÓG / SEBASTIAN STANKIEWICZ